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Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2011

Mnistério: ECONOMIA E DO EMIPREGO
Senico: INSTITUTO DO EMPREGO E DA FORMAGAO PROASSIONAL IP

Montante total de recebimentos em atraso € 1.386.845,46

1 1999 0801990 199473960
2 2010  040299A 157080633
3 1992 0801990 000000000
4 2008 0801990 504987682
5 2002 0801990 000000000
6 2004 0801990 000000000
7 2005 0801990 000000000
8 2006 0801990 000000000
9 2007 0801990 000000000
10 2008 0801990 000000000
1 2009 0801990 000000000
12 2010 0801990 000000000
13 201 0801990 000000000
14 2009 1501010 000000000
15 2011 1501010 000000000

Lisboa, 27 de Abril de 2012.
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Descrigao
Divida de um ex-
funcionario
Divida de um ex
funcionario
Divida de apoios
concedidos
Montantes a receber do
POPH
Montantes inferiores a
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Montantes inferiores a
5.000€

Montante

13.800,00€

17.942,56€

24.939,89€

1.308.141,13€

6.538,86€

603,31€

200,00€

2.199,81€

557,40€

353,15€

4.664,57€

834,76€

4.842,76€

892,87€

334,39€
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