## Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2011

Mnistério: ECONOMIA E DO EMPREGO

Serviço: INSTITUTO DO EMPREGO E DA FORMAÇÃO PROFISSIONAL IP

Montante total de recebimentos em atraso € 1.386.845,46

N.º	Ano	Classificação Económica	Devedor NIF	Devedor Designação	Descrição	Montante	Sanções aplicáveis pelo atraso no pagamento
1	1999	0801990	199473960	Paulo Jorge Serras Mendes	Dívida de um ex- funcionário	13.800,00€	Inibição de acesso a apoios comunitários
2	2010	040299A	157080633	Rui António Martins G. Poças	Dívida de um ex- funcionário	17.942,56€	Inibição de acesso a apoios comunitários
3	1992	0801990	000000000	Centro R Santa Catarina	Dívida de apoios concedidos	24.939,89€	Inibição de acesso a apoios comunitários
4	2008	0801990	504987682	IGFSE	Montantes a receber do POPH	1.308.141,13€	
5	2002	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	6.538,86€	Inibição de acesso a apoios comunitários
6	2004	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	603,31€	Inibição de acesso a apoios comunitários
7	2005	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	200,00€	Inibição de acesso a apoios comunitários
8	2006	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	2.199,81€	Inibição de acesso a apoios comunitários
9	2007	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	557,40€	Inibição de acesso a apoios comunitários
10	2008	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	353,15€	Inibição de acesso a apoios comunitários
11	2009	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	4.664,57€	Inibição de acesso a apoios comunitários
12	2010	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	834,76€	Inibição de acesso a apoios comunitários
13	2011	0801990	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	4.842,76€	Inibição de acesso a apoios comunitários
14	2009	1501010	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	892,87€	Inibição de acesso a apoios comunitários
15	2011	1501010	000000000	Agregação de Entidades	Montantes inferiores a 5.000€	334,39€	Inibição de acesso a apoios comunitários

Lisboa, 27 de Abril de 2012.